
保業　第 12 号

瑕疵担保保険制度ご利用（ご検討）の会員様　各位

（一社）プレハブ建築協会

瑕疵担保保険推進委員会

事務局

　　　　　住宅保証機構瑕疵担保保険　取次手数料改訂のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　さて、標記につきまして、この度住宅保証機構の「まもりすまい保険」にかかる

当協会の取次手数料について、平成29年10月1日より、値下げの改訂をさせていただく

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

　今回のお知らせにつきましては、値下げ情報ということですので、当協会の

住宅保証機構特定団体保険ご利用登録をされていない会員会社様につきましても、

当ホームページにてお知らせさせていただくこととさせていただきました。

今後の瑕疵担保保険料の比較検討の材料としてご確認いただければ幸いです。

　なお、具体的な当協会の取次手数料、瑕疵担保保険料等につきましては、

ＩＤ、パスワードがかかっておりますので、お手数かと存じますが、下記までお問い合わせ

いただきたく、宜しくお願い申し上げます。

謹白

❏取次手数料、瑕疵担保保険料等の詳細へのログインは、こちらへ

❏本件に関する上記ＩＤ・パスワード等のお問合せについては、

（一社）プレハブ建築協会　保険業務部　担当：小田　まで

TEL：03-5244-5198（直）　メール：hoken@purekyo.or.jp

以上

平成29年9月14日

http://www.purekyo.or.jp/kasitanpo/members/how.pdf

	2



